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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

Fecha de emision (Date of issue)

(DMA)  10/08/2013

N° {Document number)

TX1 39924

ORIGINAL

- ANA IIIIIII!IIIIIII||I|I|||||!IIII [T

0000'0013776-3

_ Cadigo cllente (Custemer 1D}
H000232500

Pedldo No. (Sales Order)
0100963824

Orden de compra {(Purchase order)
156893 JUSD

Cliente {Customner)
PLESA ANAHUAC. Y CIAS. S.A. DE C V.

Remisian (Calivery)

000000137763

Medio de transporte (Means of lransport)
CAMICN

o

" Direccin (Address)

Piezas Totales (Total pieces)

Punto de despacho (Delivery plant}

AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 86-0 - TULTITLAN 2 Churubusco
’Descrlpclc’m dela msrcadea‘l'a {Goods description) - .
" ROLLO FRIO RECOCIDO . ’
Datos Generales {General Data) . ' :
: Pieza Colada Pasg Espesor Ancho
(Piece} (Heat) {Waight) | {Thickness) (Width)
R . kg Iy mm in mm i
3A059485CT200 - 57035011 10000 22046 3.040 1197 1220.00 48.03
-3A058485CT201 357035011 9709 21405 3.040 1197 1220.00 48.03
Pieza Colada No. Parte Descripeion Norma de Galidad / Gralo / Subnorma
{Peca)} {Heat) {Part) {Description) ‘(Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
. 3A058485CT200 357035011 ROLLO FRIC RECOCIDO TER/A 1008 C5 TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A059485CT201 357035011 ROLLO FRiO'RECQCIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)

Propiedaﬁes mecanicas lohgltudlnales {Longitudinal mechanical properties)

Pleza Colada Tensidn
-{Piece) {Heat) (Staal Strass) -
. . _ %Elangaclon RC {¥P)1 RT{TS) 2
' ) (%Elongation) - MPA (KS1} MP{A (K51}
T 3A059485CT200 | 357035011 40 1797 (26.0) | 315/(45.7)
[ 3A059485CT201 | 357035011 40 179/(26.0) | 315/(45.7) .

1. RC (YP): Resistencia a ia cedencia {Yield Point)

2. RT (TS): Resistsncia a la tensién {Tension Strenati)

3. TT {TT): Tralamiento Termico iTermical Treatment
—_— " ———

4. HRBW: Rockwell B Idsntador de WC

.‘ Observaciones (Comments);

Firma (Signature)

Cerliffcamos qua el material aqul'désc«ilo ha sido inspeccionado y ensayado por peﬁonai autorizado independlente del 4rea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecdnicas
baje las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646. EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requerimiento y pese de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 767, We certify that the material described has been
iring department with satsfactory results in accordance with requirements of the above speclﬂ:ailun Mgchanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517 EB46,

EN-10002 F23 JIS 7 2241 as. reguanred and cuaung wel ght with ASTM A0, Chemical Analysis s ASTME 4457 101974 751,

tested and inspacted by authorized personal i

fram the

ﬂ,;ai%fw

Ing. Antonic Manr

Tamium Labs
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Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)
Pieza - - - " Golada Dureza - '
(Piece} - . (Heal) *1 (Hardness)

. - © HRBW) 4

[ SAUBI4850T200 | 357035011 48 _

|_3A0509485CT201 | 357035011 - 48 N

Calidad del Acero - Anélisis Quimico (%) (Steel Quality.- Heat Analysis (%))
Colada c Mn P s = "oal SV i o Ni WMo B Cu [
(Heaty | ‘

[ 357035011 0.089 0.340 0.007 0.021 0.008 0.058 0.001 0.001 0.026 0.021 | . 0.005 0.0002 0.028 0.002

1. RC (YP): Resistencia 2 |a cedencia {¥ield Pointt 2. RT (T8} Resistencia a la tensién (Tension Strenahtt 3. TT {TF): Tratamiento Termico (Tenmical Freatment)

4. HREW: Rockwell B Identador de WC

‘Observaciones {Comments):

'
.

Firma {Signature)

s e

fackira con resultades salisfactorios en concordancia con la norma amba descrita. Propiedades Mecanicas

Certificamos que el malerial aqur descrito ha sido inspactionado y ensayado por parsonal autorizado independk del drea de
bajo tas normas ASTM A370, B8, E18, E517 E646. EN-10002, E23, JIS 2 2241 saglin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90, Anglisls Quimico bajo a noma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We certify that the material described has baan

testad and ins; d by authorized p from the manufacturing department with satisfectory resulls in acoordance with requirements of the above spacification. Mechanical Properties as ASTM A370 EB, E18, E517, EG48,

Ing. Antonic Mani
Termium Labs
—

Eh-10002 E23 JIS 7 2941 as reguenred and cbaling.welghi with ASTI ASQ. Chemical Analvsis as ASTM E 415/ 1019 /A 751, -
" - -
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